1

证券代码：601963         证券简称：重庆银行         公告编号：2024-031

可转债代码：113056                               可转债简称：重银转债

重庆银行股份有限公司

第六届监事会第三十八次会议决议公告

本行监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重庆银行股份有限公司（以下简称“本行”）于 2024 年 6 月 18 日发出第六

届监事会第三十八次会议通知，会议以书面传签表决方式召开，表决截止日为

2024 年 6 月 20 日。会议应参会监事 6 名，实际参会监事 6 名。会议的召开符合

《中华人民共和国公司法》等法律法规及《重庆银行股份有限公司章程》的有关

规定。

会议审议通过了以下议案：

关于提名周晓红先生为重庆银行股份有限公司第六届监事会职工监事候选

人的议案

议案表决情况：有效表决票 6 票，同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本议案尚需提交本行职工代表大会审议。周晓红先生简历请见本公告附件。

特此公告。

附件：周晓红先生简历

重庆银行股份有限公司监事会

2024 年 6 月 21 日

 2

附件：周晓红先生简历

周晓红，男，1966 年 12 月出生，硕士研究生，高级经济师、注册信贷分析

师。

周晓红先生现任本行自由贸易试验区分行分行级专员。在此之前，周先生曾

于 1985 年 7 月至 1993 年 4 月担任重庆医科大学附属第一医院财务处会计，于

1993 年 5 月至 1995 年 4 月担任重庆市政府经协办副主任科员（期间派驻重庆市

政府驻东北办事处），于 1995 年 5 月至 1996 年 10 月担任重庆市城市合作银行

大溪沟支行计划信贷部主任，于 1996 年 10 月至 2000 年 1 月在重庆市商业银行

信贷部工作，于 2000 年 1 月至 2002 年 12 月历任重庆市商业银行建新东路支行

行长助理、副行长（主持工作），于 2002 年 12 月至 2008 年 9 月担任重庆银行

股份有限公司建新东路支行行长，于 2008 年 9 月至 2016 年 1 月担任重庆银行股

份有限公司建新北路支行行长，于 2016 年 1 月至 2023 年 2 月担任重庆银行股份

有限公司渝中管理部党委书记、总经理，于 2023 年 2 月至 2024 年 2 月担任重庆

银行股份有限公司自由贸易试验区分行党委书记、行长。

周晓红先生于 1997 年 9 月至 1999 年 7 月在江西财经大学会计学专业学习,

获得经济学学士学位；于 2009 年 10 月至 2012 年 12 月在重庆大学高级管理人员

工商管理专业学习，获得硕士学位。

截至目前，周晓红先生持有本行 144,585 股 A 股股份。除上述情形外，周晓

红先生及其近亲属与本行、本行董事、监事、高级管理人员及持股 5%以上的股

东不存在关联关系；周晓红先生不存在《上海证券交易所上市公司自律监管指引

第 1 号——规范运作》第 3.2.2 条所列不得担任上市公司监事的情形。